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RAJSTOPY PLUS SIZE
CLODE 60

Cena 19,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Kryjące rajstopy plus size z mikrofibry

Ubrana w swoją kobiecość pokaż się z najlepszej strony w wygodnej odsłonie przyjemnej delikatności, świeżości i uroku.
Zamiast chować się w cieniu nieciekawych strojów i poddawać się aurze jesienno-zimowych wieczorów, postaw na kolor!
Kryjące, matowe rajstopy Clode 60 den, wykonane z elastycznej i przyjemnej w dotyku mikrofibry są niesamowicie miękkie i
wytrzymałe. Zestawione z ulubionymi kreacjami zapewnią Ci całodniowy komfort, dopasowując się do Twojego grafiku.
Zapomnij o nieprzyjemnym gryzieniu i uciskaniu w newralgicznych miejscach. Model Clode nie tylko perfekcyjnie przylega do
nogi, ale posiada duży klin i płaski szew, abyś zawsze czuła się dobrze. Pozbawione części majtkowej rajstopy nie będą
ograniczać swobody Twoich ruchów i doskonale odnajdą się w towarzystwie wszelkiego rodzaju ubrań. 

Kolorowe rajstopy zimowe plus size dla kobiet 

Całkowicie kryjące kolorowe rajstopy stanowią idealne dopełnienie do każdej, nawet najbardziej wymagającej stylizacji.
Świetnie maskują zmiany i niedoskonałości, eksponując to, co najlepsze, czyli zgrabne i kształtne nogi, gotowe na podbój
świata! Dostępne w klasycznej, barwnej szacie kolorystycznej zaspokoją pragnienia na zaakcentowanie siebie w codziennych
outfitach. Ich grubość z powodzeniem sprawdzi się w jesiennych i zimowych stylizacjach, jako dodatek niezbędny do
zapewnienia ochrony i bezpieczeństwa przed chłodem i wiatrem. Rajstopy Clode dobrze czują się również pod spodniami, czy
w zestawieniu z dłuższymi bluzami i tunikami.

Postaw na klasykę, która zapewni Ci komfort, pewność i bezpieczną ochronę, pozwalając na odrobinę
szaleństwa w codzienności. 
 

Made in Italy: 

Grubość: DEN 60
Skład: 91% Poliamid,8% Elastan,1% Bawełna
Wzór: Gładkie
Dostawa: Dostawa z Polski

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: TG-XL
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Kolor: Nero , Antracite , Visone , Daino 01 , Mocca , Dark Blu
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